
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про перейменування спеціальностей, 

освітньо-професійних та освітньо-наукових програм, які реалізуються у 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця» 

від 23.05.2023 протокол №6 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. ЗМІНИТИ назви спеціальностей: 

- 072 Фінанси, банківська справа та страхування на 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок; 

- 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність на 076 

Підприємництво та торгівля; 

- 125 Кібербезпека на 125 Кібербезпека та захист інформації; 

- 242 Туризм на 242 Туризм і рекреація. 
 


